媒体概要

媒 体 名： 2026年 SUVのすべて
発 売 日： 2025年10月31日(金)予定
体 裁：A4変形･無線綴じ 136ページ
定 価：1,080円(税込・予定)
発行部数：9万部
発行形態：ムック
制作・編集：ニューモデル速報編集部

2025年7月吉日

スペース 掲載料金（税別） 原稿寸法（mm）

表4 ¥800,000 235×200

表2 ¥700,000 284×210

表3 ¥650,000 284×210

4Ｃ1Ｐ ¥600,000 284×210

広告定価料金表＆原稿サイズ

ニューモデル速報 統括シリーズ Vol.172

発刊のご案内 2025年10月31日(金)発売予定

『国産＆輸入SUVのすべて』
2026年

広告スケジュール（予定）

オーダー締 切 ：2025年9月19日(金)
原稿入稿締切 ：2025年10月15日(水)

表紙はイメージです

掲載車種（予定）

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社刊行物に絶大なご協力
を賜り心より御礼申し上げます。
このたび弊社では、モーターファン別冊統括シリーズ第172弾として『2026年 国産＆輸入SUVの
すべて』を10月31日に刊行する運びとなりました。
国産＆輸入SUVの情報を網羅する同誌は、 バイヤーズガイドとして新車購入検討者はもちろん
、多くの自動車ファンにもご愛読頂き、幅広い年齢層への訴求が可能な一冊となります。
つきましては貴社宣伝媒体としてご活用頂けますよう、何卒ご検討を宜しくお願い致します。

謹白

株式会社 三栄 第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1

新宿スクエアタワー 26F
お問い合わせMail：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

カスタムパーツ、サービス紹介広告企画（特別実施料金）

1Pペイドパブ記事(素材or商品提供にて記事制作)：¥250,000
1P広告+1P記事(素材or商品提供にて記事)セット：¥300,000
1P広告＋1P記事（ご指定場所での取材）セット ：¥400,000

WEB転載オプションプランは次頁参照

■巻頭 新型CX-5、新型RAV4ほか

国産SUV
・レクサス
LX、GX、NX、UX、LBX
・スズキ
フロンクス、ジムニーシエラ/ノマド、クロスビー
・スバル
フォレスター、クロストレック、レヴォーグ レイバック
・三菱
アウトランダー、エクリプスクロス、トライトン
・マツダ
CX-60、CX-80、CX-5、CX-3、CX-30、MX-30
・トヨタ
クラウンエステート、ランドクルーザー250、ランドクルー
ザー70、ハリアー、RAV4、カローラクロス、ヤリスクロス
、ライズ
・ホンダ
ヴェゼル、WR-V、ZR-V、CR-V e:FCEV
・日産
エクストレイル、アリア、キックス
・ダイハツ
ロッキー

輸入SUV
・アルファロメオ
ジュニア
・フォルクスワーゲン
ティグアン、T-Cross、T-Roc
・MINI
カントリーマン
・BMW
X2/iX2、X1/iX1
・メルセデス・ベンツ
GLA、GLB
・アウディ
Q4 e-tron、Q3、Q2
・ルノー
アルカナ、キャプチャー
・プジョー
3008、2008
・ボルボ
XC40/EX40
・ジープ
アヴェンジャー、コンパス、レネゲート

※掲載車種は変更の可能性がある旨、ご了承下さい

モーターファン別冊統括シリーズ WEB転載企画のご案内

モーターファン別冊「統括シリーズ」の記事をMotor-Fan.jpに特別料金にて転載いたします。

通常料金：雑誌出稿料金＋￥1,000,000

→特別実施料金：雑誌出稿料金＋￥300,000（税別）
※記事にはPR表記が入ります。
※掲載開始から1-2ヵ月後を目途に掲載レポートを提出させて頂きます。レポート内容についてはMF.jp営業担当にご確認下さい。

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

個別転載記事

画像はイメージです

AD

AD

	スライド 1
	スライド 2